Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
15.10.2015 г.                                                                                             № 4
с. Черемхово

О структуре Совета сельского поселения «Черемховское»
 Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания четвертого созыва Совета сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Совета сельского поселения «Черемховское» (прилагается).

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      Л.А. Столярова
ДЕПУТАТЫ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

Место расположения: Забайкальский край Красночикойский район с. Черемхово ул. Центральная, 47, тел.: 8 (30 230) 32-1-24

1. Андреевская Людмила Васильевна – (учитель МОУ «Черемховская СОШ» – председатель Совета

2. Гладких Анатолий  Яковлевич – (пенсионер по возрасту) – заместитель председателя Совета., председатель жилищно –коммунальной комиссии.
3. Буракова Ирина Валерьевна – (учитель МОУ «Черемховская СОШ»  - председатель социальной комиссии.
4. Попова Ольга Михайловна  - (учитель МОУ «Черемховская СОШ») – депутат.
5. Селютин Алексей Иванович – (безработный) – председатель финансовой комиссии.
6. Капустина Надежда Ивановна – (заведующая Черемховской метеостанции)- депутат.
7. Терентьева Екатерина Яковлевна – (пенсионер по возрасту) – депутат.
8. Колесников Андрей Николаевич – (пожарный ПЧ – 24 села Черемхово) - депутат.
9. Мельникова Людмила Викторовна – (оператор АЗС 58 села Черемхово) –депутат.
10. Филиппова Елена Владимировна – (заведующая Черемховским детским садом) – депутат.